

Joenck Invest ApS

Ladbyvej 16

2770 Kastrup

CVR-nr. 34 73 92 26

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 27. september 2019

Dirigent


Mogens Jønck

Selskabsoplysninger

Selskab

Joenck Invest ApS

Ladbyvej 16

2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 73 92 26

Hjemstedskommune: Tårnby

Direktion

Mogens Jønck

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte ved kapitalanbringelse i andre selskaber at drive virksomhed med rådgivning, handel samt investering i værdipapirer og fast ejendom og anden dermed naturligt forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 166.716 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.422.110 og en egenkapital på kr.4.277.307.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/19

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018/19

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat	107.519	127.775
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-35.907</u>
Resultat af ordinær primær drift	107.519	91.868
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	107.986	57.477
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-412</u>	<u>-95</u>
Ordinært resultat før skat	215.094	149.250
Skat af ordinært resultat	<u>-48.378</u>	<u>-16.962</u>
Årets resultat	<u>166.716</u>	<u>132.288</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>166.716</u>	<u>132.288</u>
	<u>166.716</u>	<u>132.288</u>

Balance pr. 30. april 2019

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>34.375</u>
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>34.375</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.527.856</u>	<u>861.409</u>
Likvide beholdninger	<u>2.894.254</u>	<u>3.334.579</u>
Omsætningsaktiver	<u>4.422.110</u>	<u>4.230.363</u>
Aktiver	<u><u>4.422.110</u></u>	<u><u>4.230.363</u></u>

Balance pr. 30. april 2019

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	100.000	100.000
Overkurs ved stiftelse	1.730.000	1.730.000
Overført resultat	2.447.307	2.280.591
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Egenkapital	<u>4.277.307</u>	<u>4.110.591</u>
Selskabsskat	52.156	16.962
Anden gæld	<u>92.647</u>	<u>102.810</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>144.803</u>	<u>119.772</u>
Gældsforpligtelser	<u>144.803</u>	<u>119.772</u>
Passiver	<u>4.422.110</u>	<u>4.230.363</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Noter

1 Personaleomkostninger

Der har ikke været lønninger i regnskabsåret.

2 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Selskabskapital	100.000	-	-	100.000
Overkurs ved stiftelse	1.730.000	-	0	1.730.000
Overført resultat	2.280.591	-	166.716	2.447.307
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	4.110.591	0	166.716	4.277.307

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.